
0025

Uchwała nr 6ez-- /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 23 )(-*9- 1,42, 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta, Gminy Kędzierzyn-Koźle, dotyczący zmiany
terminów realizacji projektu pn. Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko-Strzeleckiego w ramach poddzialania 3.2.1 — Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 818 ze zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminów realizacji projektu,
tj. o wydłużenie terminu rzeczowej realizacji projektu do dnia 30.11.2021 r., a finansowej realizacji do
31.12.2021 r. dla projektu pn. Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko-Strzeleckiego, realizowanego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w ramach RPO WO
2014-2020.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
53

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba'arka .......

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


